
ZARZĄDZENIE  Nr  34/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 14.06.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy w 
Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje przeniesienie wydatków między rozdziałami w dziale oraz 
przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 34/2016 z dnia 14.06.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 0,001 131 155,00 1 131 155,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 623,0038 623,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 623,00 - 1 416,00 32 207,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 416,00 6 416,00

852 Pomoc społeczna 0,002 385 106,00 2 385 106,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 000,00 291 650,00278 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 234,00 10 000,00 28 234,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 030,00 3 000,00 24 030,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 13 000,00 68 000,0081 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 - 13 000,00 68 000,00

9 213 430,80 9 213 430,800,00Razem:


